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资信标评审一览表 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 证明资料 

1 

投标人资信标情

况汇总表（含资信

标封面） 

详见招标文件第三章格式 P2-51 

2 
企业同类工程业

绩 

提供投标人近 5 年自认为最具代表性的类似工程业绩（含在

建项目）。注：1、提供合同关键页（须体现项目名称、合同

金额、合同签订时间、合同双方签章）、竣工验收证明（如有）、

履约评价（如有）等，如上述证明材料均未能体现相应业绩

指标，则可另行补充由项目建设单位出具的证明材料进行辅

证；2、已完工项目已竣工时间为准，在建项目已合同签订时

间为准。3、业绩不超过 5 项，若超过 5 项，统计时只计取前

5 项业绩。建议优先提供项目规模、项目金额、项目类型与

本项目类似的业绩。 

P52-118 

3 
项目管理班子人

员配备情况 

提供拟投入本项目的主要项目成员，包括但不限于项目经理

（建造师）、项目技术负责人、各相关专业技术责任人（工程

师）、安全负责人、质量负责人、及其他人员，相关资格证明

文件、社保缴纳凭证等原件扫描件。 

P119-166 

4 项目经理资历 
提供项目经理简介、学历证明、职称证书、个人奖项、社保

证明等。 
P167-174 

5 项目经理业绩 

项目经理同类工程业绩要求：提供投标人自认为最具代表性

的已竣工验收的类似工程业绩一览表，证明资料为施工合

同、竣工验收证明等。业绩不超过 2 项，若超过 2 项，统计

时只计取前 2 项业绩。 

P175-183 

6 其他 

1、投标人可自行提供综合实力证明材料，例如企业工程项目

获奖情况或获得过相关类似工程奖项情况（须分别以表格形

式列出国家级、省级、市级等奖项并附证书）等。时间为近

5 年，已获奖时间为准，不超过 5 项，若超过 5 项，统计时

只计取前 5项。2、企业其他相关资质情况。3、投标人体现

自身特点的其他情况。 

P184-207 
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一、投标人资信标情况汇总表（含资信标封面） 

投标人企业名称 
浙江中南建设集团有限

公司 

法定代表人姓

名 
吴建荣 

资质类别及等级 

建筑幕墙工程专业承包

壹级；建筑行业设计甲

级 

项目负责人资

格类别及等级
魏文超、一级建造师 

企业注册地 浙江省杭州市 企业成立时间 1984 年 10 月 09 日 

企业类型 其他有限责任公司 企业性质 民营 

注册资金 210600 万元 企业总人数 2173 人 

具备执业资格人

员数量 

注册建造师 538 人， 

注册造价师 60 人， 

注册***    人。 

具备职称人员

数量 

正高级  80  人， 

高级工程师 223  人， 

中级  403  人， 

初级  387  人。 

银行授信额度 ：玖亿柒仟玖佰万元整

纳税情况 

2022 年纳税金额：218663976.39 元；

2023 年纳税金额：166920767.82 元；

2024 年纳税金额：163026775.26 元；账户资金存款 ：103186497.46 元 

 

附：营业执照、近三年完税凭证、银行授信额度证明、资信存款证明。 
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1、营业执照 
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2、近三年完税凭证 



5 



6 
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3、银行授信额度证明 

 



8 

4、资信存款证明 
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5、企业近三年财务状况表 

名称 单位 2022 年 2023 年 2024 年 近 3 年平均值

一．注册资金 万元 200800 200800 210600 204066.6667 

二．净资产 万元 577421.1078 587464.3214 629264.1490 598049.8594 

三．总资产 万元 1645859.4256 1675317.3409 1647972.9399 1656383.2355

四．固定资产 万元 10483.8095 8755.9837 6754.4089 8664.7340 

五．流动资产 万元 1118154.9681 1142153.2344 1110952.1886 1123753.4637

六．流动负债 万元 775164.8784 852812.3273 804085.8501 810687.6853 

七．负债合计 万元 1068438.3178 1087853.0195 1018708.7909 1058333.3761

八．营业收入 万元 1390295.4868 1375477.5477 1100050.4506 1288607.8284

九．净利润 万元 21045.1305 10043.2135 11799.8276 14296.0572 

附：近三年经审计财务报告。如 2024 年财务报告未完成审计，则提供未审计的财务报

表加盖公章。 
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11 



12 



13 



14 



15 



16 



17 



18 



19 



20 



21 



22 



23 



24 



25 



26 



27 



28 



29 



30 



31 



32 



33 



34 



35 



36 



37 



38 



39 



40 



41 



42 



43 



44 



45 



46 



47 



48 



49 



50 



51 
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二、企业同类工程业绩 

投标人近 5 年自认为最具代表性的类似工程业绩（含在建项目） 

（数量上限为 5 项） 

序号 合同工程名称 
合同金额

（万元） 

开、竣工

时间 

工程地

点 
建设单位

建设单位联

系人及联系

方式 

甲方履

约评价

情况 

备注 

1 
卫星通信运营大

厦幕墙工程 

13716.6202

25 

2020.6-

2022.6 

深圳市

宝安区

亚太卫星

宽带通信

(深圳)有

限公司 

钟李铭  

18717166397 
良好  

2 

招商银行金融创

新大厦幕墙工程

设计施工一体化

11696.9951

86 

2019.11-

2023.4 

深圳市

龙岗区

招商银行

股份有限

公司 

李工 0755-

83195407 
良好  

3 

深业山水东城花

园项目（1-6

栋）幕墙及系统

门窗工程 

12755.1295

39 

2022.6-

2023.9 

深圳市

坪山区

深圳市农

科东城置

业有限公

司 

包文龙 0755-

89668807 
良好  

4 

普联技术有限公

司 T501-0091 宗

地项目幕墙工程

21788.9873

29 
在建 

深圳市

南山区

普联技术

有限公司

杨玉立 

13163743060 
良好  

5 
维沃大厦幕墙工

程 
16356 在建 

深圳市

宝安区

维沃移动

通信（深

圳）有限

公司 

周诚成

13509000994 
良好  

6 

招商银行总部大

厦项目幕墙工程

（标段二） 

39863.6989

74 
在建 

深圳市

南山区

招商银行

股份有限

公司 

陈工 0755-

26911438 
/  

注： 

1.同类工程是指所提供业绩工程实际采用的资质类别与本次招标要求的施工资质类别相同的施

工业绩。 

2.提供的业绩信息越多，越有利于招标人对投标人的了解，但业绩数量上限为 5 项，若超过 5

项，招标人在清标时仅考虑表中的前 5 项。可优先选取履约评价等级为优良的项目。 

3.在建项目以合同签订时间为准，已完工项目以竣工验收报告时间为准。 

4.业证明资料：合同关键页的扫描件；竣工验收报告（若无竣工验收报告，提供甲方盖章的完

工合格证明，未完工项目无需提供）的关键页扫描件（合同关键页是指含工程名称、规模、工程内

容、合同造价、合同签字盖章页等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价
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的内页、验收结论签字页。） 

5.若未附证明材料，或证明材料中工程名称不一致，或合同中未体现合同金额，或竣工验收报

告上未体现验收时间的，还需提供更名的相关证明材料，体现合同金额、验收时间的证明材料；且

关键信息须清晰可辨，证明文件中的关键内容需用红色方框明确，否则招标人有可能对投标人作出

不利的判断。 
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1、卫星通信运营大厦幕墙工程 

 

卫星通信运营大厦幕墙工程效果图 
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2、招商银行金融创新大厦幕墙工程设计施工一体化 

 

招商银行金融创新大厦幕墙工程设计施工一体化效果图 
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74 



75 



76 



77 



78 



79 



80 



81 



82 



83 



84 
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3、深业山水东城花园项目（1-6 栋）幕墙及系统门窗工程 



86 

 



87 



88 



89 



90 

 



91 
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4、普联技术有限公司 T501-0091 宗地项目幕墙工程 

 

普联技术有限公司 T501-0091 宗地项目幕墙工程效果图 
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94 

 



95 



96 



97 



98 

 



99 
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5、维沃大厦幕墙工程 

 

维沃大厦幕墙工程效果图 
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105 



106 



107 



108 



109 



110 



111 
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6、招商银行总部大厦项目幕墙工程（标段二） 

 

招商银行总部大厦项目幕墙工程（标段二）效果图 
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117 
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三、项目管理班子人员配备情况 

序号 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在建

工程情况 

证书名

称 

级

别
证号 专业 

拟在本项

目担任 

项目

数 

项目

名称

1 魏文超 
高级工

程师 

建造师

证 

一

级

浙

1332018202

001552 

建筑工

程 
项目经理 / / 

2 倪立枫 工程师 职称证 
中

级

Z330100050

904 

建筑幕

墙施工

管理 

技术负责

人 
/ / 

3 周璐斌 工程师 

安全生

产考核

合格证 

/ 

浙建安

C3(2020)61

97619 

土建 
安全负责

人 
/ / 

4 赵云龙 工程师 

安全生

产考核

合格证 

/ 

浙建安

C3(2018)61

91784 

土建 
专职安全

员 
/ / 

5 彭俊 
高级工

程师 
岗位证 / 

0331610693

316031680
土建 

质量负责

人 
/ / 

6 田喆 工程师 岗位证 / 
0331810693

318029807

建筑施

工 
质量员 / / 

7 季滨 工程师 岗位证 / 
0331510193

315047157
土建 施工员 / / 

8 徐林忠 
高级工

程师 
岗位证 / 

0331811193

318024405
土建 材料员 / / 

9 刘鹏 工程师 岗位证 / 
0331511493

315028761

建筑施

工 
资料员 / / 

10 陈红伟 高级工 造价工 一 建 土木工 造价员 / / 
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注： 

1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全员、资

料管理员；（2）选填项：项目副经理、结构工程师、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工

程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、

其他施工管理人员； 

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。 

3.附班子成员的证明材料，证明材料包括班子成员的工程类职称证书、工程类执业资格证书、社保

缴纳证明扫描件等，拟派项目管理班子成员不超过 20 人。 

 

程师 程师证 级 [造]111533

00025278 

程 

11 胡伟 工程师 岗位证 / 
0331511393

315014380

建筑工

程管理 

劳资监管

员 
/ / 

12 汪仁美 工程师 职称证 
中

级

Z330100083

980 

建筑设

计 

设计负责

人 
/ / 

13 金永祥 工程师 职称证 
中

级

Z330100048

798 

建筑幕

墙设计 
设计师 / / 

14 张咪啦 工程师 职称证 
中

级

Z330100069

570 

建筑幕

墙设计 
设计师 / / 

15 石霞 工程师 职称证 
中

级

Z330100084

129 

建筑设

计 
设计师 / / 
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123 



124 



125 



126 



127 

 



128 

 



129 



130 



131 

 



132 



133 



134 



135 

 



136 



137 



138 



139 

 

 

 



140 



141 



142 



143 

 



144 



145 



146 



147 

 



148 

 



149 



150 

 



151 

 

 

  



152 



153 

 



154 



155 

 



156 



157 



158 

 

  



159 



160 

 

 



161 



162 



163 



164 



165 



166 
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四、项目经理资历 

姓名 魏文超 性别 男 年龄 41 岁 学历 本科 职称 
高级工

程师 

毕业院校 中国石油大学 
毕业

时间
2005.7 

所学 

专业 

机械设计制造及其自

动化 

工程建设行业

工作年限 
19 年 

投标人企业

工作年限 
8 年 

技术 

特长 
建筑工程施工、设计 

执业资格类型 一级建造师 执业资格证书编号及注册专业
浙 1332018202001552

建筑工程 

主

要

工

作

经

历
 

拟派项目负责人（项目经理）自认为最具代表性的已完工同类工程业绩合计 1 项。（数量上

限为 2项） 

序号 工程项目名称 合同价 
开竣工日期

（年、月）

建设单位及联系

方式 

工程

地点 

担任职

位 
备注

1 

太子湾 DY01-02 地

块云滨大厦项目幕

墙工程 

5701.8

02525

万元 

2022.9- 

2024.3 

深圳市商通置业

有限公司、李俊

0755-26819001 

深圳

市南

山区 

项目经

理 
 

        

注： 

1.提供拟派项目负责人的身份证件、学历、执业资格、职称、社保局出具的在投标单位的社保

清单等证明文件。 

2.同类工程是指已完工工程实际采用的资质类别与本次招标要求的资质类别相同的工程。投标

人提供的项目负责人业绩必须是由拟派项目负责人具体实施的，否则该项业绩将不予计入。 

3.提供的业绩信息越多，越有利于招标人对投标人的了解，但业绩数量上限为 2 项，若超过 2

项，招标人在清标时仅考虑表中的前 2 项。 

4.业绩证明资料：施工合同、竣工验收报告的关键页的原件扫描件或复印件加盖投标人公章扫

描件【合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页及涉及拟派项目

负责人（项目经理）名字等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、
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验收结论签字页。】若施工合同或竣工验收报告上未能体现拟派项目负责人（项目经理）信息，则还

需提供能够证明拟派项目负责人（项目经理）为所填报业绩工程的项目负责人（项目经理）的业主

证明、正式任命书等原件扫描件或复印件加盖投标人公章扫描件。 

5.若未附证明材料，或证明材料中工程名称不一致，或合同中未体现合同金额，或竣工验收报告上

未体现验收时间的，还需提供更名的相关证明材料，体现合同金额、验收时间的证明材料；且关键

信息须清晰可辨，证明文件中的关键内容需用红色方框明确，否则招标人有可能对投标人作出不利

的判断。 
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五、项目经理业绩 

1、太子湾 DY01-02 地块云滨大厦项目幕墙工程 
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六、其他 

1 综合实力 

投标人可自行提供综合实力证明材料，例如企业工程项目获奖

情况或获得过相关类似工程奖项情况（须分别以表格形式列出

国家级、省级、市级等奖项并附证书）等。时间为近 5年，已

获奖时间为准，不超过 5 项，若超过 5 项，统计时只计取前 5

项。 

2 其他资质 企业其他相关资质情况。 

3 其他 投标人体现自身特点的其他情况。 
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1、综合实力 

获奖项目名称 获得奖项 颁发机构 颁发时间 等级 

杭政储出[2010]32 号地块商业金

融用房（中国人寿大厦）工程 

中国建设工

程鲁班奖 

中国建筑业

协会 
2023.11 国家级 

福天藏郡广场 3#、4#、5#栋及地

下室(一期)工程 

中国建设工

程鲁班奖 

中国建筑业

协会 
2023.11 国家级 

钢家具生产基地扩建续建项目幕

墙工程(一标段)工程 

中国建筑工

程装饰奖 

中国建筑装

饰协会 
2024.12 国家级 

杭政储出【2014】9 号地块商

业、商务办公用房一期(智慧之门

项目 AB 塔)幕墙工程 

中国建筑工

程装饰奖 

中国建筑装

饰协会 
2024.12 国家级 

华业信息软件产业化基地外立面

装饰工程 

中国建筑工

程装饰奖 

中国建筑装

饰协会 
2022.12 国家级 

欧美金融城项目北区 T8#商业商

务楼(含裙房)及地下室工程 

中国建筑工

程装饰奖 

中国建筑装

饰协会 
2022.12 国家级 

越商总部 5# 地块建设项目幕墙

工程 

中国建筑工

程装饰奖 

中国建筑装

饰协会 
2022.12 国家级 

德清开元森泊度假乐园中央设施

区域幕墙施工工程 

中国建筑工

程装饰奖 

中国建筑装

饰协会 
2022.6 国家级 

景枫中心 A地块-01 幕墙工程 

中国建筑工

程装饰奖 

中国建筑装

饰协会 
2022.6 国家级 

深圳国际会展中心（一期）幕墙

工程五标段 

中国建筑工

程装饰奖 

中国建筑装

饰协会 
2022.6 国家级 
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2、其他资质 
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3、其他 
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